



## ÅRSRAPPORT 2019/2020

### 1. Februar 2012 ApS

Adelgade 57, 2. tv.  
1304 København K

CVR nr. 34228612

#### **Indsender:**

Bay's Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 6. oktober 2020

#### **Dirigent**

Boy Pehr Kromann



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	7
Balance pr. 30. april	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

1. Februar 2012 ApS  
Adelgade 57, 2. tv.  
1304 København K

CVR-nr.: 34228612  
Stiftelsesdato: 15. februar 2012  
Hjemsted: Københavns Kommune  
Regnskabsår: 1. maj 2019 - 30. april 2020

## Direktion

Boy Pehr Kromann

## Revision

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
6. oktober 2020, på selskabet adresse.

## Ledelsesberetning

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at udfører serviceopgaver.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 173.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste/-tab	557.111	353.239
1. Personaleomkostninger	-365.922	-519.840
Af- og nedskrivninger	-15.780	-15.780
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>175.409</b>	<b>-182.381</b>
Andre finansielle omkostninger	-2.844	-37.859
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>172.565</b>	<b>-220.240</b>
Skat af årets resultat	-40.567	45.426
Andre skatter	0	5.072
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>131.998</b>	<b>-169.742</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	131.998	-169.742
<b>Disponeret i alt</b>	<b>131.998</b>	<b>-169.742</b>



## Balance pr. 30. april

Note	2019/20	2018/19
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.747	19.527
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.747</b>	<b>19.527</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.137	6.137
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.137</b>	<b>6.137</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.884</b>	<b>25.664</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.246	70.444
Skatteaktiv	6.855	47.422
Andre tilgodehavender	112.752	111.752
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>193.853</b>	<b>229.618</b>
Likvide beholdninger	154.941	11.846
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>154.941</b>	<b>11.846</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>348.794</b>	<b>241.464</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>358.678</b>	<b>267.128</b>

## Balance pr. 30. april

Note	2019/20	2018/19
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	158.338	26.339
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>238.338</b>	<b>106.339</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.340
Anden gæld	108.340	148.449
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>120.340</b>	<b>160.789</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>120.340</b>	<b>160.789</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>358.678</b>	<b>267.128</b>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	2
	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Lønninger	318.366	461.695
Pensioner	36.022	38.250
Andre omkostninger til social sikring	11.534	19.895
	<b><u>365.922</u></b>	<b><u>519.840</u></b>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
<b>2. EGENKAPITAL</b>				
Egenkapital, primo	80.000	26.339	0	106.339
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>131.999</u>	<u>0</u>	<u>131.999</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>158.338</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>238.338</u></b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
